2

[image: image1.emf]
Российская Федерация

Новгородская область Маловишерский район

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БОЛЬШЕВИШЕРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

	О приостановлении действия отдельных пунктов Положения о бюджетном процессе в Большевишерском городском поселении

Принято Советом депутатов Большевишерского городского поселения 25 октября 2016 года.

РЕШИЛ:

   1. Приостановить до 01 января 2017 года действие   пункта 2.2, пункта 3.3, пункта 3.4 Положения о бюджетном процессе в Большевишерском городском поселении, утвержденное Советом депутатов Большевишерского городского поселения 23.10.2015г. №8.
 2. Установить, что в 2016 году Администрация Большевишерского городского поселения выносит на рассмотрение Совета депутатов Большевишерского городского поселения  проект решения о бюджете Большевишерского городского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов не позднее 01 декабря 2016 года.

3. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Большевишерский вестник»  и разместить на сайте Администрации Большевишерского городского поселения.
Глава поселения

А.А.Иванов
Председатель Совета депутатов

 Н.Д. Зайцева
25 октября  2016 года
№59

п. Большая Вишера